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Pakistan’ın Ramazan’da Müslümanlara Yönelik Düzenlediği Hava Saldırıları Amerika’ya Boyun 
Eğişinin Bir Göstergesidir  

Pakistan Rejiminin Gerçek Yüzü Her Geçen Gün Daha Fazla Ortaya Çıkıyor 
 

21 Şubat 2026 Cumartesi gecesi, Pakistan ordusu Nangarhar ve Paktika vilayetlerindeki yedi bölgeye hava 
saldırıları düzenledi. Bu saldırılarda kadın ve çocuklar dâhil onlarca sivil hayatını kaybetti veya yaralandı. 
Yerel kaynaklar ve sahadan gelen raporlar, hava saldırıların konutları ve bir medreseyi hedef aldığını bildirdi. 
Pakistan; Pakistan Talibanı (TTP) ve DEAŞ mevzilerini hedef aldığını iddia etse de yayınlanan kanıtlar sivil 
saflarında ağır kayıplar verildiğini gösteriyor. 

 
Hizb-ut Tahrir / Afganistan Vilayeti Medya Bürosu olarak biz, Pakistan kuvvetleri tarafından düzenlenen 

bu hava saldırılarını şiddetle kınıyor, bu saldırıları, Pakistanlı belirli askeri yetkililerin, efendileri Amerika’yı 
razı etmek uğruna Afganistan Müslümanlarına karşı yürüttüğü organize devlet terörü olarak 
nitelendiriyoruz. 

 
İslam ülkelerinin en güçlü ordusuna ve nükleer silahlara sahip bir ülkenin; mübarek Ramazan ayında 

Afganistan’daki sivilleri, çocukları ve kadınları hedef alması son derece utanç verici ve esef vericidir. İslam, 
Müslüman kanını kutsal saymış; canlarına ve mallarına yönelik her türlü saldırıyı haram kılmıştır. Rahmet ve 
hürmet ayı olan Ramazan’da işlenen bu suç, sadece dünya üzerindeki tüm Müslümanların duygularını 
yaralamakla kalmamış; aynı zamanda İslam ve Müslümanlar aleyhinde çalışan Pakistan’ın ajan yöneticilerinin 
gerçek yüzünü de bir kez daha ortaya çıkarmıştır. 

 
 Şahbaz Şerif ve Asım Münir’in ihanet politikaları sadece bu cürümle sınırlı değildir. Pakistan, Amerika’ya 

uşaklık etmek için İslam toprağı Keşmir’i fiilen Hindistan’a teslim etmiştir. Böylece Modi’nin Hindu 
milliyetçisi hükümeti de işgal altındaki Keşmir’de ve Hindistan’da Müslümanlara hiçbir engelle 
karşılaşmadan zulmetme ve baskı kurma imkânı bulmuştur.  

 
Diğer yanda Pakistan ordusu, Mescid-i Aksa’yı kurtarmak için adım atmak yerine, Trump’ın emriyle 

Gazze’ye asker göndermekte; bir Amerikan generalinin komutasında mücahitleri silahsızlandırma ve Yahudi 
varlığının güvenliğini sağlama görevini üstlenerek ihanet rolünü icra etmektedir. Yine Pakistan, Afgan 
mülteciler üzerinde baskı kurarak, mallarına el koyarak ve binlercesini her gün korku ve zillet atmosferi 
içerisinde dışı ederek bu zulmü daha önce görülmemiş bir seviyeye taşımıştır. 

 
 Pakistan’ın siyasi ve askeri liderliği, Trump’a dalkavukluk yaparak ve sadakat göstererek siyasi ve 

ekonomik imtiyazlar elde etmeyi ummaktadır; Oysa Pakistan, tarihi boyunca sömürgeci güçlerin 
çatışmalarında her zaman bir aparat olarak kullanılmıştır. Şu an ki Pakistan’ın dış politikası, Amerika’ya 
alenen boyun eğerek bağımlılık ve zillet yolunda ilerlemeyi seçmiştir. İçeride ise ekonomik, güvenlik ve insani 
krizlerle boğuşmaktadır.  

 
Bugün halk arasında geniş çaplı hoşnutsuzluk, güven kaybı ve rejimin meşruiyetini sorgulayan bir 

atmosfer hakimdir. Dış güçlerin rızasını elde etmeye çalışan bu rejim, içeride halk desteğini kaybetmiş, çözüm 
üretmek yerine kriz üstüne kriz üretmiş; hatta başarısızlıklarının sorumluluğunu Afganistan’a yükleyerek 
halkın dikkatini başka yöne çekmeye çalışmaktadır. 

 
Sonuç olarak; mevcut Afganistan yöneticilerine ve Pakistan ordusundaki ihlaslı subaylara mesajımız şudur: 

Sahte milliyetçilik ve vatanseverlik duygularına kapılıp birbirinize düşmanlık etmek yerine, namlularınızı 
doğru hedefe çevirmelisiniz. Müslümanlar düşman değildir; gerçek düşman küresel nizamdır; bölgedeki 
ABD, Yahudi varlığı, Hindistan ve Çin gibi sömürgeci güçlerdir. Dolayısıyla habis Durand Hattı’nı ortadan 
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kaldırmanız, güçlerinizi birleştirmeniz ve Mescid-i Aksa’yı, tüm Filistin’i, Keşmir’i ve Doğu Türkistan’ı 
kurtarmak için Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti ikame etmeniz bu azim görevin bir gereğidir. 
Tali meseleler Müslümanları birbirinden ayırmamalı ve mevcut fitne Amerika ile Hindistan’a hizmet 
etmemelidir. 

  

وَاصْبِرُوا  وَأَطِيعُوا رِيحُكُمْ  وَتَذْهَبَ  فَتَفْشَلُوا  تَنَازَعُوا  وَلََ  وَرَسُولَهُ  ابِرِينَ   اَلله  الصَّ مَعَ  اَلله   Çekişmeyin, yoksa korkar başarısızlığa“   إِنَّ 

düşersiniz ve kuvvetiniz gider. Sabredin, doğrusu Allah sabredenlerle beraberdir.” [Enfal 46] 

 


